Муниципальное общеобразовательное учреждение «МОУ Лицей 6  Ворошиловского

района Волгограда»

Протокол

Собрания инициативной группы МОУ Лицей № 6 Ворошиловского района

Волгограда об инициировании проекта « Стадион моей мечты».

 от ____ апреля 2021 года

Присутствовало: 15 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Об инициировании проекта «Стадион моей мечты».

1. Слушали:  Василкова Дениса Олеговича, президента совета старшеклассников

МОУ Лицей№ 6, с предложением инициировать проект «Стадион моей мечты»».

Постановили: инициировать проект «Стадион моей мечты»» и принять участие в

Волгоградском областном конкурсе проектов местных инициатив в номинации

«Детское инициативное бюджетирование» в 2021 году.

Голосовали: «ЗА» _15___, «ПРОТИВ»  0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» 0,

12. Ануфриев  Александр Юрьевич

1. Беляевского    Дарья Андреевна

9. Гриц  Лев Борисович

11. Грицаенко  Дарья Дмитриевна

7. Данилова Лолита Кирилловна

10. Жижимов  Александр          Андреевич

4. Карпова  Татьяна Станиславовна

6. Корюкина  Виктория Павловна

3. Кулькова  София Макаровна

2. Мохаммад Омар  Лима Хамед

5. Олейников  Александр Дмитриевич

8. Погоржельский  Кирилл Игоревич

13. Халадова  Ясмина Хасановна

14. Хамроева  Хулкар Халиловна

15. Шутов Глеб Сергеевич

Председатель собрания   ________ Карасева Мария Робертовна

		2021-04-26T13:23:25+0400
	Ловничая Тамара Николаевна
	Я являюсь автором этого документа